## VI.

**OGLASNIK LAVANTINSKE ŠKOFIJE**

**Vsebina:** 51. Sacra Poenitentiaria Apostolica. Monita de usu facultatum confessariis tributarum per annum sanctum ad universum catholicum orbem propagatum deque ratione indulgentiae iubilaei lucranda, ad normas constitutionum Benedicti XIV et Leonis XIII exarata, auctoritate Ssmi D. N. Pii Pp XI ad hodiernam disciplinam accommodata eiusque iussu edita. — 52. Commissionis Pontificia de re biblica. Decretum de usu versionum Sacrae Scripturae in ecclesiis. — 53. Sprejem v kn.-šk. bogoslovje v Mariboru. — 54. Blagoslov vode na vigilijo razglašenja Gospodovga. — 55. Spiski oseb, ki so zavezane obveznemu pouku telesne vzgoje. — 56. Zdravniška spričevala za poroko. — 57. Pobiranje cerkveno-konkurenčnih doklad k direktnim davkom. — 58. Prekoračenje državne meje na nedopustnih mestih. — 59. Pobijanje tihotapstva monopolskih predmetov. — 60. Objave. — 61. Osebna naznanila.

51.

**Sacra Poenitentiaria Apostolica.****Monita**

de usu facultatum confessariis tributarum per annum sanctum ad universum catholicum orbem propagatum deque ratione indulgentiae Iubilaei lucranda, ad normas constitutionum Benedicti XIV et Leonis XIII exarata, auctoritate Ssmi D. N. Pii Pp. XI ad hodiernam disciplinam accommodata eiusque iussu edita.<sup>1</sup>

Edita hesterno die Apostolica Constitutione »Quod superiore anno«, per quam universale extra ordinem Iubilaeum ad totum catholicum orbem extenditur, summopere interest, ut quae in eadem decernuntur, accurate prudenterque in usum deducantur.

Ut vero id facilius ac tutius effici queat, SS. N. D. Pius divina Providentia Papa XI iussit, quemadmodum per elapsum piacularum annum in confessariorum almae huius Urbis commodum, ita nunc in totius orbis confessariorum utilitatem haec, quae sequuntur, monita edenda esse, eademque edixit quam diligentissime ab omnibus esse servanda.

I. Noscant imprimis in compertoque habeant confessarii se extraordinariis hisce facultatibus uti posse dumtaxat erga paenitentes qui ad confitendum accedant e a m e n t e e t s i n c e r a v o l u n t a t e ut Iubilaei veniam consequantur; attamen si paenitens, mutato proposito, ab acquirenda indulgentia Iubilaei destiterit atque cetera opera imperata intermisserit, omnes absolutiones censurarum, si eas excipias quae ad reincidentiam datae sint, itemque commutations et dispensationes concessae in suo robore permaneant.

Confessarii his facultatibus in foro interno etiam extra-sacramentali uti possunt dummodo de peculiaribus facultatibus ne agatur pro quibus forum sacramentale expresse requiratur.